
 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL VŠĮ „ATNAUJINKIME MIESTĄ“ 2019 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO IR VEIKLOS ATASKAITOS TVIRTINIMO 
 

2020 m. liepos     d.   Nr.        
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu ir atsižvelgdamas į Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2007 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 1K-378 „Dėl viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės 2-ojo standarto patvirtinimo“ patvirtintą Viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės 2-ojo standarto 2 priedą „Finansinės būklės ataskaita“, 

t v i r t i n u viešosios įstaigos „Atnaujinkime miestą“ šiuos pridedamus dokumentus: 

1. Direktorės pateiktą 2019 metų veiklos ataskaitą. 

2. 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinį su šiais finansinės būklės ataskaitoje pagal 2019 m. 

gruodžio 31 d. duomenis fiksuotais pagrindiniais rodikliais: 

2.1. turtas iš viso – 138519,36 Eur, iš jo: ilgalaikis – 1206,80 Eur, trumpalaikis – 137312,56 

Eur; 

2.2. finansavimo sumos, įsipareigojimai, grynasis turtas ir mažumos dalis iš viso – 

138519,36 Eur, iš jų: finansavimo sumos – 0 Eur, įsipareigojimai – 214895,93 Eur ir grynasis turtas 

– -76376.57 Eur, iš jo: dalininkų kapitalas – 1,29 Eur ir sukauptas perviršis (deficitas) – -76377,86 

Eur. 

 
 
 
 
 

Administracijos direktorius Povilas Poderskis 
 


























































































































